[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗЕНЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2015 года                                                                                  №  19

Об открытии лицевого счета участковой избирательной комиссии избирательного участка № 372

        В соответствии с Постановлением избирательной комиссии Смоленской области № 196/1338-5 от 20 ноября 2014 года Совет депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Разрешить открыть участковой избирательной комиссии избирательного участка № 372 счет для участковой комиссии избирательного участка № 372.

Глава муниципального образования

Грязенятского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                          Г.И.Мамонтов
[image: image1]